2017年度会議議事録

サービス連合西日本地方連合会

●支部長挨拶

【報告事項】

1. 地方連合・交運労協関連

 ・広島地協 3/3 連合広島春闘総決起集会の参加要請

2. 会計報告

 ・1 月までの会計収支状況が報告され、確認された。

【審議事項】

1. 女性交流会について

スケジュール、参加者配席、部屋割りの確認を行った。

2. 次回運営委員会について

 スケジュールはすでに決定（4月 11 日）していますが、宿泊、懇親会および翌日のスポーツ交流の参加状況を確認する

ため、女性交流会終了後早めに案内を流すので、出欠の報告をお願いする。

【その他】

今後のスケジュールの確認を行った。

※次回支部運営委員会は２０１８年４月１１日（水）の１５：００から。 於：九州地連会議室

以 上

会議名 第４回 中国四国支部運営委員会

日時/場所 ２０１８年２月１４日 １３：００～１３：３０ 宮島グランドホテル有もと

出席者

（下線欠席）

米本 山崎 反田 有井 有田 鶴岡 河村 山下 平田 仲野 相坂 山本 長澤

旗生 木村

議事録作成 木村